
Протокол об итогах аукциона в торговой процедуре "Аукцион по продаже имущества
№ 10589-1"

Протокол №: 10589-1-РП ●

Организатор: Государственное бюджетное учреждение "Навашинский●

психоневрологический интернат" (Россия, 607100, Нижегородская область,
переулок Дзержинского 1) 
Наименование объекта торгов:●

Транспортное средство (5 мест) LADA-2107 ПТС № 63МР359447, гос. № У 333 АА 52. 
Краткое описание объекта торгов: &amp;amp;amp;#61485; Наименование (тип ТС):●

транспортное средство (5 мест);
&amp;amp;amp;#61485; Заводской номер (VIN): XТА21074082768326;
&amp;amp;amp;#61485; Категория ТС: В;
&amp;amp;amp;#61485; Модель, № двигателя: *21067*9084191*;
&amp;amp;amp;#61485; Шасси (рама): отсутствует;
&amp;amp;amp;#61485; Кузов: № XТА21074082768326;
&amp;amp;amp;#61485; Цвет кузова: темно-коричневый;
&amp;amp;amp;#61485; Год изготовления ТС: 2008 г.
Паспорт транспортного средства 63 МР 359447, выдан 21.05.2008 г. 
Месторасположение объекта торгов: Нижегородская область, 607100,●

Нижегородская область, городской округ Навашинский, г. Навашино, пер.
Дзержинского , д.1 
Начальная цена продажи объекта торгов, руб.: 10 000,00 руб. (Без НДС) ●

Дата публикации: 30.11.2021 12:59 ●

Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.etp-torgi.ru. ●

Уполномоченный орган: Государственное бюджетное учреждение "Навашинский●

психоневрологический интернат" 
Вопросы заседания: ●

Определение победителей торговой процедуры "Аукцион по продаже имущества № 10589-1"1.
Утверждение протокола об итогах аукциона в торговой процедуре "Аукцион по продаже2.
имущества № 10589-1"

Решение по вопросу №1: Определение победителей торговой процедуры "Аукцион
по продаже имущества № 10589-1"

Текст решения:
1.1 Все участники: 

№ Участник Предложение Дата поступления
предложения

1 Спиридонов А.Д. (ИНН: 524917328413 Заявка №
416471)

110 500,00 руб. 30.11.2021 10:32

2 Леонид Александрович Лабузов (ИНН:
526311759782 Заявка № 954141)

110 000,00 руб. 30.11.2021 10:32

3 Блошенкова Н.М. (ИНН: 524309643554 Заявка №
221046)

71 000,00 руб. 30.11.2021 10:11

4 ИП Молев С.Д (ИНН: 526321297270, ОГРН:
314526332200049 Заявка № 217294)

70 500,00 руб. 30.11.2021 10:11

5 Евсеев А. (ИНН: 212885631374 Заявка № 489410) 10 500,00 руб. 30.11.2021 10:03

1.2 Признать следующего Участника победителем торгов по лоту №1. Приступить к заключению
с ним договора купли-продажи. 

стр. 1 / 2



№ Участник Предложение Дата поступления предложения
1 Спиридонов А.Д. (ИНН: 524917328413

Заявка № 416471)
110 500,00 руб. 30.11.2021 10:32

Решение по вопросу №2: Утверждение протокола об итогах аукциона в торговой
процедуре "Аукцион по продаже имущества № 10589-1"

Текст решения:
Утвердить протокол об итогах аукциона в торговой процедуре "Аукцион по продаже имущества №
10589-1".

стр. 2 / 2


